



**FORSVARETS SENIORFORBUND**  
**AVDELING KJELLER**  
**TURKOMITEEN**

Kjeller 10. januar 2025

Til våre medlemmer

**Tilbud om 4-dagers opplevelsestur til Vauldalen Fjellhotell**  
**31. juli – 3. august 2025**

I samarbeid med **TEMAREISER, Fredrikstad**, har Turkomiteen, gleden av å ønske dere velkommen til en opplevelsestur til Vauldalen.

Denne gangen kjører vi mot Elverum og videre oppover Østerdalen til Alvdal – Tynset med individuell lunsj underveis, og vi ankommer Røros den lille rare byen på fjellet. Vi møter Jorid fra Vauldalen ved Jernbanestasjonen for å høre litt mer om Røros, før vi fortsetter videre mot Sverige til Brekken og vårt hotell – Vauldalen Fjellhotell som ønsker oss velkommen til middag.

Dagen for avreise er 31/7-, fra Lillestrøm/Kjeller.

Tidspunkt er ikke helt bestemt end, men det, og hentelister, vil vi komme tilbake til etter påmelding.

Se vedlagte oversikt for turen.

**Turen koster kr 11 195,- ved 30 deltakere i bussen, eller kr 11 990,- ved 25 deltakere**  
**Enkeltramstillegg kr 885,-.**

**Frist for påmelding er 4/4--25**

Grethe på mobil 482 18 012

Magel på mobil 986 25 068

Eller

e-post [magelrehoff@gmail.com](mailto:magelrehoff@gmail.com)

Hilsen Turkomiteen

# TEMAREISER

FREDRIKSTAD

## 4 dagers opplevelsestur til Vauldalen Fjellhotell 31. juli – 3. august 2025



Vauldalen Fjellhotell er ett familiedrevet hotell med nyoppussede rom og alle rommene ligger på gateplan i fløyer. Hotellet ligger 50 km fra Røros og grense-stasjonen til Sverige er nærmeste nabo til hotellet – så utfluktsmulighetene er det mange av. Her serverer de god hjemmelaget mat og personalet står klare til å ønske dere hjertelig velkommen til fjellet og hotellet.

### 1. dag/ 31. juli 2025: Lillestrøm - Vauldalen

Avreise fra Lillestrøm etter avtale. Vi kjører mot Elverum – videre oppover Østerdalen til Alvdal -Tynset med flere stopp og individuell lunsj underveis, og vi ankommer Røros, den lille rare byen på fjellet. Røros Bergstad er en av Europas eldste trehusbyer, og en av de få gruvebyene i verden som er oppført på UNESCOs listeover verdens kulturarv. Bykjernen har en sjelden stor og godt bevart trehusbebyggelse, og det ekte og autentiske forsterkes ved at nåtidens moderne mennesker bor og arbeider i de gamle husene. Bergstaden Zür eller Røros Kirke åpnet igjen i 2010, etter 2 års restaurering av det prektige byggverket. Vi møter Jorid fra Vauldalen ved Jernbanestasjonen for å høre litt mere om Røros, før vi fortsetter videre mot Sverige til Brekken og vårt hotell, Vauldalen Fjellhotell som ønsker velkommen til middag. Etter middagen drikker vi kaffe i en av peisestuene, hvor vi tar oss en prat, litt sang eller sen svingom.



### 2. dag/ 1. august 2025: Båttur på Femund & Volldalskoia

Etter en tidlig frokost, er det avreise til Sørвика. Der går vi om bord i Femunden II. Båten bringer oss til Femundhytten Gård, hvor vi blir mottatt av Tommy og Chris. Vi får omvisning i den nedlagte smelthytta og blir fortalt om livet på gården. Til lunsj blir det servert spekemat, skjørst og rømme. Før vi returnerer hjem etter denne spesielle dagen, blir det tid til musikk.

I kveld dropper vi finstasen og kjører hest og kjerre til Volldalskoia. I et bygg i tømmer og sten, tuftet på gamle byggetradisjoner, blir det en helt spesiell stemning rundt

# TEMAREISER

## FREDRIKSTAD

bålet. Med felespill og visesang, serveres et utsøkt måltid fra fjellets eget spiskammer. Etter måltidet, serveres kaffe fra svartkjelen, før hestene tar dere med tilbake til hotellet.



### 3. dag/ 2. august 2025: Skottgården & «Elden»

Frokost på hotellet før vi i dag tar vi turen opp til Langsvola og får se utspringet til Norges lengste elv, Glomma. Vi stopper på Kalsa Gårdsbakeri for kaffe og nydelig hjemmebakt. På vei til en tidlig middag passerer vi Moa, og får høre om familien som bodde der og tar en stopp på Bua. En nedlagt gammel butikk med mange varer i hyllene fortsatt. Vi fortsetter videre til Skottgården er en gammel ferdas gård og skysstasjon. Det vil si at de hadde plikt på seg til å holde 4 hester til transport mellom Malmagen i Sverige og Jensvolden på vei mot Røros.

Familien Skott Svendsen besitter mye kunnskap om hest og hestetransport, og tar oss med på en reise i hvordan en ferdas gård ble drevet. Dagens middag er av lokale råvarer, som avsluttes med hjemmelaget rabarbrasuppe, Fjellbreeze og tradisjonsmusikk.

Etter middagen blir det tid for en hvil før vi drar på Elden spelet på Røros. I spektakulære omgivelser tar Elden oss med tilbake til 1718–1719 da 10 000 svenske soldater under kommando av general Carl Gustaf Armfeldt gikk mot Trondheim for å innta Norge, etter ordre fra Karl XII. «Under ledelse av general De la Barre ble flere hundre av soldatene sendt til Røros – hvor store deler av handlingen utspiller seg. Da Karl XII ble skutt, startet de svenske soldatene tilbaketog til Sverige. Dødsmarsjen – hvor 4 000 soldater døde på vei over grensefjella mot Sverige – er en sentral del av musikkspillet Elden.»

Etter forestillingen og når vi kommer tilbake til Vauldalen, er det varm suppe til oss før en god natt søvn.



### 4 dag/ 3. august 2025: Vauldalen - Lillestrøm

Etter en god frokost og påfølgende utsjekking, tar vi fatt på hjemturen. Vi kan kjøre samme vei tilbake og har flere stopp og spiser individuell lunsj underveis. Vel hjemme igjen håper vi alle har hatt en fin og opplevelsesrik tur!

# TEMAREISER

FREDRIKSTAD



**Prisen pr. person fra kr. 11 595,- ved 30 deltakere i bussen**  
**Prisen pr. person fra kr. 11 990,- ved 25 deltakere i bussen**

**Tillegg enkeltrom kr. 885,-**

**Prisen inkluderer:**

- Busstransport i moderne turbuss
- 3 netter på Vauldalen Fjellhotell i dobbeltrom
- Frokost og middag hver dag
- Utflukt Femunden (båtbillett /guide/ lunsj er inkludert)
- Utflukt Langsvola og Skottgården
- Spelet Elden inkl. nattmat tilbake på hotellet
- Nødvendige bom/veiavgifter